勐海县教育系统校级领导干部任前

公    示

根据《西双版纳州教育局关于印发〈西双版纳州校(园)长选拔、聘任与管理办法〉的通知》（西教字〔2009〕93号）等文件及有关规定，现将李有健等9位同志拟任职务予以公示：
李有健，男，汉族，出生于1980年10月，现年38岁，2002年7月参加工作，大学学历，中小学一级教师，现任勐海县教育局党委委员、党政办负责人。

经研究，该同志拟任勐海县勐阿镇中学校长（试用期一年）。

玉应艳，女，傣族，出生于1976年1月，现年42岁，1996年7月参加工作，大专学历，中小学一级教师，现任勐遮镇中心小学教务主任。

经研究，该同志拟任勐海县勐遮镇中心小学副校长（试用期一年）。

关敏知，男，傣族，出生于1983年10月，现年35岁，中共党员，2010年9月参加工作，大学学历，中小学一级教师，现任勐宋乡中学政教主任。

经研究，该同志拟任勐海县勐宋乡中学副校长（试用期一年）。

杜仲平，男，汉族，出生于1979年3月，现年39岁，2002年8月参加工作，大学学历，中小学高级教师，现任勐宋乡中学教科室主任。

经研究，该同志拟任勐海县勐宋乡中学副校长（试用期一年）。
岩伦龙，男，傣族，出生于1976年3月，现年42岁，中共党员，1998年8月参加工作，大学学历，中小学一级教师，现任格朗和乡中心小学办公室主任。

经研究，该同志拟任勐海县格朗和乡中心小学副校长（试用期一年）。

李明章，男，彝族，出生于1978年4月，现年40岁，2002年8月参加工作，大学学历，中小学一级教师，现任勐混镇中学政教主任。
经研究，该同志拟任勐海县勐混镇中学副校长（试用期一年）。

谭玉，女，汉族，出生于1984年9月，现年34岁，中共党员，2010年4月参加工作，大学学历，中小学二级教师，现任勐海县布朗山乡九年制学校教科室主任（小学部）。

经研究，该同志拟任勐海县布朗山乡九年制学校副校长（试用期一年）。

李金龙，男，白族，出生于1987年7月，中共党员，现年31岁，2009年9月参加工作，大学学历，中小学二级教师，现任勐海县打洛镇小学党支部副书记。

经研究，该同志拟任勐海县打洛镇中心小学副校长（试用期一年）。

孙文斌，男，汉族，出生于1980年2月，现年38岁，中共党员，2000年8月参加工作，大学学历，现任勐满镇中学政教处主任。

经研究，该同志拟任勐海县勐满镇中学副校长（试用期一年）。

公示期为五天，2018年2月1日—2018年2月7日（法定节假日除外），如对被公示人有意见或举报，请向中共勐海县纪委驻县教育局纪检组反映。

联系电话：5135288
电子信箱：xjwzjyjjjz@163.com
中共勐海县教育局委员会

               　　　　　　　2018年2月1日